

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

2nd Month, 4th Week, 4th Day | **Syllabus: Unit 2: Review Exercise. Q # 8, 9**

Q.No.1. Find the smallest number that can completely be divided by 32 and 55 without leaving any remainder: (10)

سوال نمبر 1: وہ سب سے چھوٹا عدد معلوم کریں جو 32 اور 55 سے اس طرح پورا پورا تقسیم ہو کہ کچھ بھی باقی نہ بچے:

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

2nd Month, 4th Week, 4th Day | **Syllabus: Unit 2: Review Exercise. Q # 8, 9**

Q.No.1. Find the smallest number that can completely be divided by 32 and 55 without leaving any remainder: (10)

سوال نمبر 1: وہ سب سے چھوٹا عدد معلوم کریں جو 32 اور 55 سے اس طرح پورا پورا تقسیم ہو کہ کچھ بھی باقی نہ بچے:

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

2nd Month, 4th Week, 4th Day | **Syllabus: Unit 2: Review Exercise. Q # 8, 9**

Q.No.1. Find the smallest number that can completely be divided by 32 and 55 without leaving any remainder: (10)

سوال نمبر 1: وہ سب سے چھوٹا عدد معلوم کریں جو 32 اور 55 سے اس طرح پورا پورا تقسیم ہو کہ کچھ بھی باقی نہ بچے:

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

2nd Month, 4th Week, 4th Day | **Syllabus: Unit 2: Review Exercise. Q # 8, 9**

Q.No.1. Find the smallest number that can completely be divided by 32 and 55 without leaving any remainder: (10)

سوال نمبر 1: وہ سب سے چھوٹا عدد معلوم کریں جو 32 اور 55 سے اس طرح پورا پورا تقسیم ہو کہ کچھ بھی باقی نہ بچے:
